



SET MENU

9.95

CHOOSE BURGER & FRIES

CLASSIC

Beef patty, lettuce, tomato, red onion, ketchup, mayonnaise

BEETNIK (VG)

Beetroot falafel patty, spinach, smashed avocado, tomato, pickled red onions, red pepper ketchup, rainbow slaw

CLASSIC CHICKEN

Marinated grilled chicken breast, lettuce, tomato, red onion, ketchup, mayonnaise

+ ADD CHEESE +1.50

Cheddar cheese / blue cheese / American cheese / Emmental / vegan 'Cheddar'

OR SALAD

SUPERFOOD GRAIN SALAD (VG)

Lentils, quinoa, roast squash, beetroot, pomegranate, spinach, three seed mix, house dressing

+ ADD HALLOUMI +3.00

+ ADD MARINATED GRILLED CHICKEN +3.50

ADD A DRINK

CLASSIC COCA-COLA +0.10

DIET COKE

COKE ZERO

SPRITE ZERO

KINGSDOWN MINERAL WATER

Still or sparkling (500ml)

BYRON LAGER (330ml) +1.00

CAMDEN PALE ALE (330ml) +1.00

WHITE WINE (175ml) +1.00

Chenin Blanc, South Africa

RED WINE (175ml) +1.00

Shiraz, South Africa

TURN OVER FOR ALLERGEN INFO & MORE FOOD



SET MENU

9.95

UPGRADE YOUR FRIES

SWEET POTATO FRIES (VG)	+1.00	CHEESE FRIES (V)	+1.00
COURGETTE FRIES (V)	+1.00	BACON CHEESE FRIES	+1.50

ADD A SIDE

HALLOUMI FRIES (V)	+5.45	SPICY BUFFALO WINGS	+5.45
With smoked chilli BBQ sauce		With blue cheese dip	
NUGGETS	+5.45	MAC & CHEESE BALLS	+5.50
Chicken breast pieces marinated in buttermilk with BBQ sauce		With Buffalo glaze, Byron cheese sauce, spring onions, bacon	

ALLERGENS

IF YOU HAVE ANY SPECIFIC DIETARY REQUIREMENTS OR ALLERGIES, WE HAVE A COMPREHENSIVE ALLERGY GUIDE TO HELP YOU MAKE THE RIGHT CHOICE FOR YOU. PLEASE ASK OUR TEAM FOR A COPY OF THE ALLERGY GUIDE BEFORE YOU PLACE YOUR ORDER.

If you have further questions please speak to the Manager on Duty. We do not declare every ingredient used within a dish on this menu, and recipes may be subject to change. We'll do our very best to accommodate you, and whilst every effort is made to minimise cross-contamination, our ingredients are manufactured, and our dishes are prepared, in environments where allergens are present. We cannot therefore guarantee that any item on our menu is 100% allergen-free. All chicken on our adult menu is marinated in lemon, chilli and oil, all our fried chicken is marinated in buttermilk.

Our burgers: we prefer our hamburgers cooked medium, so they are perfectly juicy, but of course it should be up to you. The Food Standards Agency has asked us to point out that burgers cooked rare and medium rare carry a higher risk of food poisoning. Unlike a steak, a burger needs to be cooked through to reduce that risk. The Food Standards Agency recommends that children, pregnant women and anyone with a weaker immune system have their burgers well done. Please email us at: hello@byron.co for more information.

Please note that all bourbon products on our menu may contain alcohol. Drinkaware.co.uk

(V) VEGGIE (VG) VEGAN